АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийский автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января 2019 года									№ 01
пгт. Игрим

Об определении тарифа на перевозки
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городском поселении Игрим на 2019 год

На основании Приказа Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 99-нп от 12.12.2018 «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить тариф на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городском поселении Игрим на 2019 год, согласно приложения.
2. Рекомендовать перевозчикам использовать утвержденные тарифы при установлении платы за проезд пассажиров и багажа по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городском поселении Игрим в 2019 году.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети Интернет.
Глава поселения									Т. А. Грудо

Приложение к
Постановлению администрации
городского поселения Игрим
№ 01 от «09» января 2019 года

Тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок
в городском поселении Игрим
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Единица измерения
	Тарифы в рублях

	за проезд пассажиров
	за провоз 1 места багажа

	1.
	 № 1 «Совхоз – Аэропорт»
	руб.
	25,0
	25,0